

# Arctic Café ApS

Vatikanbakken 278 B, Postboks 160, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 12 74 83 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

---

Jim Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arctic Café ApS  
Vatikanbakken 278 B  
Postboks 160  
3920 Qaqortoq

CVR-nr.: 12 74 83 61  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jim Riis

### Revision

Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Imaneq 18  
3900 Nuuk

### Bankforbindelse

GrønlandsBANKEN A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.420.464 kr. mod 6.631.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.427 kr. mod -358.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b><u>7.420.464</u></b>	<b><u>6.631.149</u></b>
1 Personaleomkostninger	-6.531.814	-5.788.389
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-621.299</u>	<u>-656.265</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b><u>267.351</u></b>	<b><u>186.495</u></b>
Andre finansielle indtægter	0	118
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-409.253</u>	<u>-664.596</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>-141.902</u></b>	<b><u>-477.983</u></b>
3 Skat af årets resultat	<u>35.475</u>	<u>119.246</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-106.427</u></b>	<b><u>-358.737</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.427</u>	<u>-358.737</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-106.427</u></b>	<b><u>-358.737</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.808.797	12.712.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.482.953</u>	<u>1.204.626</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.291.750</u>	<u>13.917.040</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.291.750</u></b>	<b><u>13.917.040</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>572.646</u>	<u>689.769</u>
Varebeholdninger i alt	<u>572.646</u>	<u>689.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.084	914
Andre tilgodehavender	<u>24.918</u>	<u>12.722</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.002</u>	<u>13.636</u>
Likvide beholdninger	<u>575.750</u>	<u>428.599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.187.398</u></b>	<b><u>1.132.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.479.148</u></b>	<b><u>15.049.044</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.206.432</u>	<u>2.312.859</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.331.432</u></b>	<b><u>2.437.859</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.533.827</u>	<u>1.569.302</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.533.827</u></b>	<b><u>1.569.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.788.021	1.911.643
Kreditinstitutter i øvrigt	188.433	312.412
Gæld til pengeinstitutter	<u>4.755.294</u>	<u>5.412.009</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.731.748</u>	<u>7.636.064</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	765.979	687.344
Gæld til pengeinstitutter	275.954	334.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.279	824.762
Anden gæld	<u>1.334.929</u>	<u>1.558.998</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.882.141</u>	<u>3.405.819</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.613.889</u></b>	<b><u>11.041.883</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.479.148</u></b>	<b><u>15.049.044</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.312.859	2.437.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.427	-106.427
	<b>125.000</b>	<b>2.206.432</b>	<b>2.331.432</b>

---

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>6.531.814</u>	<u>5.788.389</u>
	<b><u>6.531.814</u></b>	<b><u>5.788.389</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>

<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>409.253</u>	<u>664.596</u>
	<b><u>409.253</u></b>	<b><u>664.596</u></b>

<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-35.475</u>	<u>-119.246</u>
	<b><u>-35.475</u></b>	<b><u>-119.246</u></b>

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.913.021	125.000	1.788.021	1.288.000
Kreditinstitutter i øvrigt	248.412	59.979	188.433	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>5.336.294</u>	<u>581.000</u>	<u>4.755.294</u>	<u>2.431.000</u>
	<b><u>7.497.727</u></b>	<b><u>765.979</u></b>	<b><u>6.731.748</u></b>	<b><u>3.719.000</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.913 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.4147 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 5.612 t.kr., er der givet pant i bygninger 6.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 10.173 t.kr.

t.kr.



## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---